
 

スクール料金表       クラス詳細 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
上記は 2 ヶ月１期分（1 レッスン 90 分×受講回数）の料金です。 

⚫平日昼間は、月〜金の 18:10 レッスン終了クラスまでが対象です。 

⚫土日ナイターは平日昼間以外の時間帯すべてが対象です。 

⚫ジュニア週 2、3 回コースの方は、開講枠からコース回数にあわせて 
受講する曜日をお選びください。 

※ 高校生以上は一般クラスに所属することも可能です。 

※ JT クラスはアウトドアレッスンです。 
※ 入会金はありません。 
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 クラス 詳細 

一
般
ク
ラ
ス
（

高
校
生
以
上

） 

F フレッシュ/ 初めての方〜初級 

B ベーシック/ 初級 

S ステップ / 初中級(≒市民戦 C 級) 

A アドバンス / 中級〜中上級(≒市民戦 B 級) 

T トーナメント / 上級(≒市民戦男子 A 級) 

 レディストーナメント 

LT2 中上級(≒市民戦 B 級) ※女子ダブルス 

 実践クラス 

(A クラス相当) LT1 上級(≒市民戦 A 級) 

ジ
ュ
ニ
ア
ク
ラ
ス 

JF 
ジュニアフレッシュ 

初めての方〜初級 小学校 

3 年生〜6 年生 
JA 

ジュニアアドバンス 

初級〜中級 

JT 
ジュニアトーナメント 

上級(大会試合出場レベル) 
小学校高学年 

  〜高校生 

JII 

ジェイツー 

初中級 

 

中学生 

  〜高校生 

 
受講 

回数 
平日昼間 

土日 

ナイター 
フレッシュ 

一般クラス 8 回 ¥18,600 ¥22,000 ¥18,600 
     

 コース 
受講 

回数 
JF・JA JT JII 

ジ
ュ
ニ
ア 

週 1 回 8 回 ¥15,000 ¥18,600 ¥18,600 

週 2 回 
※振替不可 〜16 回 ¥24,000 ¥30,000 ¥30,000 

週 3 回 
※振替不可 〜24 回 

 
¥42,000 

 

2023年 4月期スクールスケジュール 

 

 

 

  大阪府泉大津市池浦町 1-8-33 
  アクセス：南海本線泉大津駅下車、東へ徒歩 10 分 

       南海バス「池浦中央」バス停下車すぐ 

＜最新情報配信中＞ 

!! NEW !!【公式ホームページ】http://irtc.co.jp/ 

【facebook 公式】https://www.facebook.com/irtchachirobe 

泉大津ロイヤルテニスクラブ 検索 

スクール料金、クラス詳細 
ｆ 

 

「プラス１レッスン」もご利用いただけます！ 

料金：1回 ¥2,700（全時間帯一律料金） 

 

スクール料金割引もあります 
複数受講割引、ファミリー割引、体験キャッシュバック 

その他、詳しくはお問い合わせください。 

新規 
テニス 

スクール生 

 

（通常\1,760⇒\1,100(税込) ※シープガット除く） 

 このお得な機会に、ガットを張替えませんか？ 

2023 年５月７日(日)まで。 

21:00〜22:30 

※初心者〜初級未満の 

中高生は F クラスで 

受け入れしています 

金曜 11 時〜ポイント別レッスンは当面休止します。ご了承ください。 

 

ご利用のお客様へ 

新型コロナウイルス感染拡大防止措置のため、 

施設利用の一部制限等の対策を継続しております。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ください。 

なお、ご来場の皆様の安全を確保するため、体調不良など 

右記に該当する場合は、ご利用をお控えくださいますよう 

お願いいたします。 

泉大津ロイヤルテニスクラブ支配人   

 

  

・発熱や風邪の症状がある 

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある 

・咳、痰、胸部不快感のある 

・嗅覚・味覚に異常を感じる 

・新型コロナ感染症陽性とされた者との濃厚接触がある場合 

や、同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合 


